
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX00935OQ* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 10722/2018   
Sp. zn.:  10480/2018/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX00935OQ 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  22.10.2018 
 
 

 

INFORMACE 
O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Římskokatolická farnost Vrbno pod Pradědem, IČO 65893468, Palackého 221, 793 26  Vrbno pod 
Pradědem, 
kterého zastupuje Karel Siuda, nar. 20.6.1976, Bruntálská 1240, 794 01  Krnov 

(dále jen "žadatel") dne 16.10.2018 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § 116 
stavebního zákona, která nahrazuje stavební povolení podle § 115 stavebního zákona:  

 

Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby: 
Revitalizace kostela Sv. Archanděla Michaela ve Vrbně pod Pradědem - I.etapa 

Vrbno pod Pradědem 
 

na pozemku parc. č. 1 a 2/3 v katastrálním území Vrbno pod Pradědem. 
 

 

Záměr obsahuje: 

 

Revitalizace kostela Sv. Archanděla Michaela ve Vrbně pod Pradědem - I. etapa 
 

Stavba obsahuje: 
 

• STAVEBNÍ ÚPRAVY A UDRŽOVACÍ PRÁCE NA STAVBĚ KTERÁ JE KULTURNÍ 
PAMÁTKA 

- oprava a úprava schodiště ve věži kostela 
- úpravy a udržovací práce v interiéru kostela při zřízení sociálního zařízení 

• PŘÍSTAVBA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ 
 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 10722/2018 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Po provedení stavby bude ve stávajícím objektu kostela na parcele č. 1. k.ú. Vrbno pod Pradědem 
upraveno stávající dřevěné schodiště do věže kostela, tak aby byl zajištěn pohodlný a bezpečný výstup do 
věže návštěvníkům kostela, a současně bude nově zřízeno soc. zařízení pro návštěvníky kostela a to 
částečně v prostoru stávajícího bočního vstupu a částečně v nové přístavbě na parcele 2/3 k.ú. Vrbno pod 
Pradědem. Sociální zařízení bude obsahovat vstupní předsíňku WC a dvě kabiny WC, jednu pro ženy a 
jednu pro muže. 

 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 116 odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
 

 
 
Ing. Josef Švehla 
Referent odboru výstavby a ŽP 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Vyvěšeno dne:……………………………  Sňato dne:……………………………… 

 

Razítko a podpis správního orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí informace na úřední desce a 
současně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
  


		2018-10-22T11:30:59+0200
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




